关于（2025）粤 0781 民初 1039 号案件网

络摇珠选定具备资产评估资质

专业机构的报名名单公示

（仅限于房地产、土地、资产评估）

各专业机构、案件当事人：

    根据《关于（2025）粤 0781民初 1039号案件网络摇珠

选定具备资产评估资质的专业机构的公告》，案件网络摇珠

选定具备资产评估资质专业机构的报名截止时间为 2025年 7

月 25 日，在上述报名时间内我院共收到 1 家专业机构的报

名，经审核，其中 1 家专业机构符合要求。现将报名参与本

次摇珠的专业机构名单公示如下（名单次序不分先后）：

序号 报名机构 是否符合要求 备注

1 深圳市鹏信资产评估

土地房地产估价有限

公司

是 在江门中院名

册中具有资产

评估

按照《“报名+摇珠”工作方案》要求，因本次报名机构

并符合要求的机构未达三家，故本案按原有方式在名册内相

关类别符合条件的全部机构中依序摇选出正选机构和备选

机构。

公示时间为：2025 年 7 月 28日至 2025 年 7月 30日。

摇珠时间：2025年 7 月 31日（星期四）上午 11时

联系人：赵雨集         联系电话：0750-5557517

联系地址：台山市台城沙岗湖路 62 号

特此公告

台山市人民法院

2025年 7 月 28日